

Date: 1st September, 2026

Ref: TARIL/SECT/2026-27/NSE-BSE/COMPL/048

To, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001 Security Code : 532928	To, National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra - Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051 Trading Symbol : TARIL
---	---

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication - Notice of 32nd Annual General Meeting, Record Date and E-voting Information

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of the newspaper advertisements published regarding the 32nd Annual General Meeting of the Company, Record Date for dividend and remote e-voting information in Financial Express (English) - 30th August, 2026 and Financial Express (Gujarati) - 31st August, 2026.

The aforesaid newspaper advertisements are also being made available on the website of the Company at www.transformerindia.com.

Please take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Transformers and Rectifiers (India) Limited

Rakesh Kiri
Company Secretary

Encl.: As above.

**TRANSFORMERS AND RECTIFIERS (INDIA) LIMITED**

ISO 9001: 2015 | ISO 14001: 2015 | ISO 45001: 2018

Registered Office: Survey No. 427 P/3-4 and 431 P/1-2, Sarkhej-Bavla Highway, Village: Moraiya, Tal.: Sanand,
Dist.: Ahmedabad - 382213. | **Tel.:** 02717- 661500 | **CIN:** L33121GJ1994PLC022460
E-mail: cs@transformerindia.com | **Website:** www.transformerindia.com

NOTICE OF 32ND ANNUAL GENERAL MEETING, RECORD DATE OF DIVIDEND AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 32nd Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held on Monday, 21st day of September, 2026 at 11:00 a.m. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice calling the AGM. Electronic copies of the Notice of AGM along with the Annual Report for the financial year 2025-26 have been dispatched to the members whose email-IDs are registered with the Depositories/Company on or before 21st August, 2026. The same is available on the Company's website www.transformerindia.com and on CDSL's website on www.evotingindia.com.

Record date for the purpose of dividend entitlement

The Company has fixed Friday, 18th September, 2026 as the "Record Date" for the purpose of determining the members eligible to receive dividend for the financial year 2025-26, if approved at the AGM.

Remote e-voting and e-voting during AGM

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on cut-off date of 14th September, 2026 may cast their vote electronically through electronic voting system of Central Depository Services (India) Limited (CDSL). All members are informed that: (a) the Ordinary Business and the Special Business as set out in the Notice of AGM may be transacted by electronic voting; (b) the date of completion of sending Notice of AGM is 29th August, 2026; (c) the remote e-Voting period commences on Friday, 18th September, 2026 (9:00 a.m.) and ends on Sunday, 20th September, 2026 (5:00 p.m.) and the e-Voting module shall be disabled by CDSL thereafter; (d) for the process and manner of electronic voting, member may go through the instructions in the notice of AGM or visit CDSL's www.evotingindia.com;

Any person, who has acquired shares and become a member of the Company after the dispatch of Notice of AGM and holding shares as on cut-off date i.e. Monday, 14th September, 2026, may cast their vote by following the instructions for remote e-Voting as provided in the Notice convening the AGM, which is available on the website of the Company and CDSL. Members can opt for only one mode of voting, i.e., remote e-Voting or E-Voting during AGM. Members who have cast their vote(s) by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote(s) again at the AGM.

In case of any queries pertaining to e-voting, Shareholders may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and the e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or contact at 18002005533. In case of any grievances relating to e-voting, please contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, at 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400 013; Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com or aforesaid toll free number.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 19th September, 2026 to Monday, 21st September, 2026 (both days inclusive) for the purpose of AGM as well as Dividend.

The details of the AGM are available on the website of the Company at www.transformerindia.com, CDSL at www.evotingindia.com, BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

For Transformers and Rectifiers (India) Ltd.

Date: 29th August, 2026
Place: Ahmedabad

Rakesh Kiri
Company Secretary

taril

TRANSFORMERS AND RECTIFIERS (INDIA) LIMITED

ISO 9001: 2015 | ISO 14001: 2015 | ISO 45001: 2018

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: સર્વે નં. ૪૨૭ પી/૩-૪ અને ૪૩૧ પી/૧-૨, સરખેજ બાવળા હાઈવે, ગામ મોરૈયા, તા. સાણંદ, જીલ્લો - અમદાવાદ-૩૮૨૨૧૩.

ફોન: ૦૨૭૧૭-૬૬૧૫૦૦ | સીઆઈએન: L33121GJ1994PLC022460

ઈમેલ: cs@transformerindia.com | વેબસાઈટ: www.transformerindia.com

૩૨મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની સૂચના, ડિવિડન્ડની રેકૉર્ડ તારીખ અને ઇ-વોટીંગની માહિતી

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોની ૩૨મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ("AGM") સોમવાર, ૨૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬ ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યે વિડીયો કોન્ફરન્સિંગ ("VC") / અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો ("OAVM") દ્વારા યોજાશે, જેથી AGM બોલાવવાની નોટીસમાં દર્શાવેલ કાર્યસૂચિનું સંચાલન કરી શકાય. નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૫-૨૬ માટે વાર્ષિક અહેવાલ સાથે AGM ની નોટીસની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલો એવા સભ્યોને મોકલવામાં આવી છે જેમના ઇ-મેઈલ આઈડી ૨૧ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૬ ના રોજ અથવા તે પહેલાં ડિપોઝિટરી/કંપનીઓ પાસે નોંધાયેલા છે. તે કંપનીની વેબસાઈટ www.transformerindia.com અને CDSL ની વેબસાઈટ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.

ડિવિડન્ડ હક્ક હેતુ માટે રેકૉર્ડ તારીખ

કંપનીએ, જો વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં મંજૂર થાય તો, નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૫-૨૬ માટે ડિવિડન્ડ મેળવવા માટે લાયક સભ્યો નક્કી કરવાના હેતુથી શુક્રવાર, ૧૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬ ને "રેકૉર્ડ તારીખ" તરીકે નક્કી કરી છે.

AGM દરમિયાન રિમોટ ઇ-વોટિંગ અને ઇ-વોટિંગ

૧૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬ ની કટ-ઓફ તારીખ મુજબ પ્રત્યક્ષરૂપે કે પરોક્ષરૂપે શેર ધરાવતા સભ્યો સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (CDSL) ની ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન પ્રણાલી દ્વારા ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે પોતાનો મત આપી શકે છે. બધા સભ્યોને જાણ કરવામાં આવે છે કે: (a) AGM ની નોટીસમાં દર્શાવેલ સામાન્ય કાર્યસૂચિ અને ખાસ કાર્યસૂચિ ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન દ્વારા કરી શકાય છે; (b) AGM ની નોટીસ મોકલવાની છેલ્લી તારીખ ૨૮ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૬ છે; (c) રિમોટ ઇ-વોટિંગ સમયગાળો શુક્રવાર, ૧૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬ (સવારે ૮:૦૦ વાગ્યે) થી શરૂ થાય છે અને રવિવાર, ૨૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬ (સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યે) ના રોજ સમાપ્ત થાય છે અને ત્યારબાદ CDSL દ્વારા ઇ-વોટિંગ મોડ્યુલને બંધ કરવામાં આવશે; (d) ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાનની પ્રક્રિયા અને પદ્ધતિ માટે, સભ્ય AGM ની સૂચનામાં આપેલી સૂચનાઓ વાંચી શકે છે અથવા CDSL ની વેબસાઈટ www.evotingindia.com ની પર જોઈ શકે છે;

કોઈપણ વ્યક્તિ, જેમણે AGM ની નોટિસ મોકલ્યા પછી શેર ખરીદ્યા છે અને કંપનીના સભ્ય બન્યા છે અને કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે સોમવાર, ૧૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬ ના રોજ શેર ધરાવ્યા છે, તેઓ AGM બોલાવવાની નોટિસમાં આપેલી રિમોટ ઇ-વોટિંગ માટેની સૂચનાઓનું પાલન કરીને પોતાનો મત આપી શકે છે, જે કંપની અને CDSL ની વેબસાઈટ પર ઉપલબ્ધ છે. સભ્યો મતદાનનો ફક્ત એક જ પ્રકાર પસંદ કરી શકે છે, એટલે કે, રિમોટ ઇ-વોટિંગ અથવા AGM દરમિયાન ઇ-વોટિંગ. જે સભ્યોએ રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપ્યો છે તેઓ પણ AGM માં હાજરી આપી શકે છે પરંતુ AGM માં ફરીથી પોતાનો મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં.

ઇ-વોટિંગ સંબંધિત કોઈપણ પ્રશ્નો હોય તો તે બાબતે, શેરધારકો વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો ("FAQs") અને www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ હેલ્પ વિભાગ હેઠળ ઇ-વોટિંગ મેન્યુઅલનો સંદર્ભ લઈ શકે છે, અથવા ૧૮૦૦૨૦૦૫૫૩૩ પર સંપર્ક કરી શકે છે. ઇ-વોટિંગ સંબંધિત કોઈપણ ફરિયાદ હોય તો તે બાબતે, કૃપા કરીને શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, ૨૫મા માળે, એ વિંગ, મેરેથોન ફ્યુચરેક્સ, મફતલાલ મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, એન.એમ. જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (પૂર્વ), મુંબઈ - ૪૦૦ ૦૧૩; ઇ-મેઈલ: helpdesk.evoting@cdslindia.com અથવા ઉપરોક્ત ટોલ ફ્રી નંબર પર સંપર્ક કરો.

કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૮૧ અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન ૪૨ ની જોગવાઈઓ અનુસાર, સભ્યોનું રજિસ્ટર અને કંપનીના શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ શનિવાર, ૧૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬ થી સોમવાર, ૨૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬ (બંને દિવસ સહિત) વાર્ષિક સામાન્ય સભા તેમજ ડિવિડન્ડના હેતુ માટે બંધ રહેશે.

વાર્ષિક સામાન્ય સભાની વિગતો કંપનીની વેબસાઈટ www.transformerindia.com, CDSL ની વેબસાઈટ www.evotingindia.com, BSE લિમિટેડની વેબસાઈટ www.bseindia.com અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડની વેબસાઈટ www.nseindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.

વતી,
ટ્રાન્સફોર્મર્સ એન્ડ રેક્ટિફાયર્સ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ

તા.: ૨૮ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૬
સ્થળ: અમદાવાદ

રાકેશ કિરી
કંપની સેક્રેટરી